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9991 - ESTADO DE GOIAS - PODER JUDICIARIO
Periodo: Janeiro a Dezembro / 2015
Receita Despesa
Titulos R$ R$ Titulos R$ R$

RECEITAS CORRENTES
ORGAMENTARIAS

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA DE CONTRIBUIGOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA AGROPECUARIA

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVIGOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
INTRA-ORGAMENTARIAS

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA DE CONTRIBUIGOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA AGROPECUARIA

RECEITA INDUSTRIAL

RECEITA DE SERVIGOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
MOVIMENTAGAO FINANCEIRA

COTAS RECEBIDAS

COTAS RECEBIDAS
COTAS RECEBIDAS PARA RESTOS A PAGAR

DEFICIT DO ORGAMENTO CORRENTE
SOMA

RECEITAS DE CAPITAL
ORCAMENTARIAS
OPERAGOES DE CREDITO
ALIENAGAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
INTRA-ORGAMENTARIAS
ALIENAGAO DE BENS
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
MOVIMENTAGAO FINANCEIRA
COTAS RECEBIDAS
DEFICIT DO ORGAMENTO CORRENTE
SOMA

253.518.340,85

44.362.597,95

200,00

33.935.953,90

985.566.612,33
10.957.052,47

331.817.092,70

331.817.092,70 DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

996.523.664,80 MOVIMENTAGAO FINANCEIRA
COTAS CONCEDIDAS
COTAS CONCEDIDAS
COTAS CONCEDIDAS PARA RESTOS A PAGAR
29.188.484,48
1.357.529.241,98 SOMA

DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

MOVIMENTACAO FINANCEIRA
COTAS CONCEDIDAS
70.242.315,81
70.242.315,81 SOMA
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1.357.529.241,98
1.077.874.006,91
279.655.235,07

1.357.529.241,98

70.242.315,81
70.242.315,81

70.242.315,81
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Receita Despesa
Titulos R$ R$ Titulos R$ R$

TOTAL

TITULOS

Receitas Correntes e Cotas Recebidas
Receitas de Capital e Cotas Recebidas
Déficit da Execucgédo Orcamentaria
TOTAL

1.427.771.557,79 TOTAL

RESUMO
R$ TITULOS
1.328.340.757,50 Despesas Correntes e Cotas Concedidas
Despesas de Capital e Cotas Concedidas
99.430.800,29
1.427.771.557,79 TOTAL
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1.427.771.557,79

R$

1.357.529.241,98
70.242.315,81

1.427.771.557,79
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